

6 Stjernet Facility ApS

CVR-nr.: 40381384

Fjeldhammervej 17
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Dennis Kiraz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 6 Stjernet Facility ApS
Fjeldhammervej 17
2610 Rødovre

CVR-nr: 40381384
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rengøringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 457.243 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.761.269	3.437.288
Personaleomkostninger	1	-7.165.542	-3.097.348
Resultat af ordinær primær drift		595.727	339.940
Øvrige finansielle omkostninger		-9.517	-5.210
Ordinært resultat før skat		586.210	334.730
Skat af årets resultat	2	-128.967	-73.641
Årets resultat		457.243	261.089
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		457.243	261.089
I alt		457.243	261.089

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.811	
Materielle anlægsaktiver i alt		36.811	
Deposita		88.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		124.811	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.476.202	227.563
Tilgodehavender i alt		1.476.202	227.563
Likvide beholdninger		1.195.665	1.115.276
Omsætningsaktiver i alt		2.671.867	1.342.839
AKTIVER I ALT		2.796.678	1.350.839

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		809.395	352.152
Egenkapital i alt		859.395	402.152
Skyldig selskabsskat		118.535	72.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.818.748	876.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.937.283	948.687
Gældsforpligtelser i alt		1.937.283	948.687
PASSIVER I ALT		2.796.678	1.350.839

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	6.328.374	3.737.491
Pensionsbidrag	723.128	314.198
Andre omkostninger til social sikring	114.040	45.659
	<u>7.165.542</u>	<u>3.097.348</u>

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	128.967	73.641
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>128.967</u>	<u>73.641</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	30